

<b>Objednávateľ (kupujúci):</b>	<b>Obec POPROČ</b>		
Sídlo:	Školská 2, 044 24 Poproč		
Štatutárny zástupca:	Ing. Iveta Komorová Hiľovská, starostka obce		
IČO:	00324639	DIČ:	2020746189
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko a.s.		
Číslo účtu.:	SK07 5600 0000 0004 0477 0001		

**Michal Marjov**  
**Nižný Hrušov 335**  
**094 22 Nižný Hrušov**

**IČO: 35341602**  
**DIČ: 1020000762**  
**IČ DPH: 1020000762**

ako predávajúci

**Vec: Objednávka č. 87/2019**

Objednávame si u Vás dodanie tovaru

**„Dodanie nábytkového vybavenia pre chránené pracovisko“**

v súlade a v rozsahu uvedenom v ponuke zo dňa 4.7.2019 (ponuka tvorí prílohu č. 1 tejto objednávky).

**Cena – dohodou v súlade s predloženou cenovou ponukou: 3.324,74 € s DPH**

**Predávajúci má právo fakturovať dohodnutú cenu po dodaní a prevzatí tovaru.**

**Miesto dodania:** Obec Poproč, Obecný úrad Poproč, úsek obecných služieb, Oľšavská 24, Poproč

V Poproči, 24.10.2019

Ing. Iveta Komorová Hiľovská  
starostka obce

Svojím podpisom potvrdzujem prijatie objednávky a zároveň potvrdzujem platnosť cenovej ponuky zo dňa 4.7.2019 aj v čase vystavenia objednávky.

V ..... dňa .....

.....  
Meno, priezvisko a podpis osoby  
oprávnenej konať za predávajúceho

Obchodné meno alebo názov uchádzača	MICHAL MARJOV
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača	NIENY HRUŠOV 335, 09422
Štatutárny organ uchádzača	SZEO
IČO	35 341 602
DIČ	1020000762
IČ DPH (ak je platca)	SK 1020000762
e-mail, telefonický kontakt	marjov@atlas.sk, 0905691787

Obec Poproč

Školská 2

PONUKA BOLA VYHODNOTENÁ AJO ÚSPESNÁ

044 24 Poproč

Vec:

**Prieskum trhu - predloženie cenovej ponuky**

Na základe Vašej žiadosti o predloženie cenovej ponuky Vám predkladáme cenovú ponuku podľa požadovanej špecifikácie, ktorá bola prílohou dokumentu označenom ako „Výzva na predloženie cenovej ponuky“ a nám doručenej ako podklad pre spracovanie cenovej ponuky.

Predmet zákazky:

**„Dodanie nábytkového vybavenia pre chránené pracovisko“**

P. č.	Kritérium:	Množstvo	M. j.	Jednotková cena v Eur bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH:	Výška DPH v EUR:	Cena celkom v EUR s DPH:
1.	Skriňa – dvojdverová, policová, dekor biela matná, úchytky drevené biele, rozmery (VxŠxH) 120x130x60 cm,	3	ks	175	525	105	630
2.	Skriňa – dvojdverová, policová, dekor biela matná, úchytky drevené biele, rozmery (VxŠxH) 80x130x60 cm,	1	ks	142,50	142,50	28,50	171
3.	Nadstavec – dvojdverový, dekor biely matný, úchytky drevené biele, rozmery (VxŠxH) 50x130x60 cm,	5	ks	108,30	541,50	108,30	649,80

	podstavec – dvojjásuvkový, dekor biely matný, úchytky drevené biele, výška každej zásuvky 25cm, rozmery celkom (VxŠxH) 50x130x60 cm	4	ks	83,33	333,32	66,68	400
5.	Závesná tyč – dĺžka 126cm, farba: nerez,	1	ks	12,50	12,50	2,50	15
6.	Zásuvkový kontajner na kolieskach – počet zásuviek 4, dekor: biely matný, úchytka drevené biele, rozmery (VxŠxH) 55x50x50 cm,	4	ks	91,66	366,64	73,36	440
7.	Skriňový diel pre práčku a sušičku – dekor biely matný, rozmery (VxŠxH) 90x130x60 cm	1	ks	150	150	30	180
8.	Písací stôl rohový s výrezom na káble – dekor biely matný, rozmery (VxŠxH) 73x160x160 cm,	1	ks	187,50	187,50	37,50	225
9.	Pracovný stôl – dekor biely matný, rozmery 73x80x130 cm,	2	ks	129,16	258,32	51,68	310
10.	Polica (do skríň) – dekor biela matná, dĺžka 126cm ,	16	ks	15,83	253,28	50,66	303,94
Celková cena predmetu zákazky :							3.324,74€

Sme - ~~nie~~ sme platcami DPH (neplatný údaj prečiarknúť)

Vyhlasujeme, že platnosť predloženej cenovej ponuky je do 20.09.2019, pričom deklaruje jej min. platnosť 60 dní odo dňa doručenia predmetnej cenovej ponuky verejnému obstarávateľovi.

Súhlasíme s tým, aby bola táto cenová ponuka vyhodnotená v následnom zadávaní zákazky, ak to bude uplatniteľné:

áno/nie\*

\*nehodiace preškrtni

v NIZNÝ HRUDOU ..... dňa: 04.07.2019

6

.....  
Meno, priezvisko a podpis osoby (osôb),  
oprávnenej konať za uchádzača\*\*

\*\*Dokument musí byť potvrdený uchádzačom spôsobom ako je to uvedené vo výpise z obchodného registra, živnostenského listu alebo iného dokladu o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať služby